МБОУ СОШ №14
(наименование организации)

 Номер
 документа Дата

ПРИКАЗ 291од 01.09.2023г.
(распоряжение)

О назначении ответственного, отвечающего за организацию программы

наставничества

В соответствии с распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-145 «Об
утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для
организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным,
дополнительным общеобразовательным и программам среднего профессионального
образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом между
обучающимися», на основании  приказа Отдела образования Администрации г.Каменск-
Шахтинский №658 от 21.09.2021г. «О внедрении в муниципальных бюджетных
образовательных организациях методологии (целевой модели) наставничества»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Заместителя директора по ВР Тимофееву В.Ю. ответственным
сотрудником, отвечающим за организацию программы наставничества в МБОУ СОШ
№14:

2. Заместителю директора по ВР Тимофеевой В.Ю.:
2.1 Организовать внедрение целевой модели наставничества исходя из планируемых

результатов внедрения целевой модели наставничества.
2.2 Обеспечить разработку «дорожных карт» внедрения целевой модели

наставничества в МБОУ СОШ №14.
2.3.Утвердить положения о программах наставничества.

3 .  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Тимофеева В.Ю.

Руководитель организации Директор    М.А.Татаринова

 (должность)  (подпись)  (расшифровка подписи)

2

	ПРИКАЗ
	(распоряжение)

		2023-11-15T09:46:04+0300
	МБОУ СОШ №14